
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10» 

 

П Р И К А З  

18.11.2021 года                                                                                               № 234 

                                               

О назначении дежурных учителей на время проведение муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году  

 

   В целях координации работы, сохранения конфиденциальности 

документированной информации ограниченного доступа, используемой при 

организации и проведении всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 

учебного года, обеспечение секретности, информационной безопасности и 

информационного сопровождения олимпиады 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить дежурных учителей в аудиториях и вне аудиторий на время 

проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году (приложение 1). 

  2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1  

к Приказу №138  

от 21.08.2020 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

